ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
  15 декабря 2021 года                                                                                    № 39

с. Чаромское

 О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения от 03.03.2021 № 4 «Об утверждении плана  нормотворческой деятельности Совета сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района  на 2021 год»
   На основании  376-ФЗ от 19.11.2021 года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 22  Устава сельского поселения  Сиземское,  Совет сельского поселения РЕШИЛ:

         1.  В план нормотворческой деятельности Совета сельского поселения Сиземское на 2021 год, утвержденный решением Совета сельского поселения  03.03.2021 года № 4 внести следующие изменения:

-  в связи с внесением изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» добавить  в план нормотворческой деятельности Совета сельского поселения в 4 квартал 2021 года п. 7 «О внесении дополнительных изменений в Устав сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит  опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов